АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2015          № 211

г. Амурск

О предоставлении мест для раз-
мещения печатных предвыбор-
ных агитационных материалов в
городском поселении «Город
Амурск»

В соответствии с частью 9 статьи 66 Избирательного кодекса Хабаров-

ского края и в целях обеспечения избирательных прав граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыбор-

ных агитационных материалов в городском поселении «Город Амурск» на

дополнительных выборах депутатов органов местного самоуправления

Амурского муниципального района и городского поселения «Город Амурск»

(ПРИЛОЖЕНИЕ).

2. Организационно-методическому отделу (Гордеев В.В.) разместить

постановление на официальном сайте администрации городского поселения

«Город Амурск».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам Захарову Е.Н.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                               Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 городского поселения

«Город Амурск»

от 22.07.2015   №  211

ПЕРЕЧЕНЬ

мест размещения стендов для агитационных материалов

1. На здании магазина «Надежда» по пр. Строителей, 56

2. На стене магазина, расположенного напротив магазина «Машенька»

_____________

И.о. начальника организационно-

методического отдела                                                            В.В. Гордеев